- คู่มือการใช้งานฉบับภาษาไทยในรูปแบบเอกสารจำนวน 7 ชุด และไฟล์ดิจิตอล จำนวน 2 ชุด 
- ต้องส่งแบบแผนผังแสดงตำแหน่งการติดตั้งกล้องและอุปกรณ์ทั้งหมด 
- ทำสถานที่ติดต้ังให้สะอาดเรียบร้อย  

โดยส่งมอบงานภายใน 90 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา 
8. วงเงินในการจัดหา  
        -  วงเงินงบประมาณ  2,260,400.00 บาท (สองล้านสองแสนหกหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน) 
9.  ราคากลาง 
       - ราคากลางเป็นจำนวนเงิน 2,264,000.00 บาท (สองล้านสองแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน) 

10. แบบสัญญา   
      -  ใช้สัญญาซื้อขาย 

11. ค่าปรับ 
     -  อัตราร้อยละ 0.20 ของพัสดุที่ยังไม่ได้รับมอบ 
12. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ  
  1. เกณฑ์ราคา 

2. หลักเกณฑ์และสิทธิในการพิจารณา 
   2.1  หากผู้ยื่นข้อเสนอซ่ึงเป็นผู้ประกอบการ SMEs เสนอราคาสูงกว่าราคาตํ่าสุด ของผู้ยื่นข้อเสนอ